để đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định. 

3.3. Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Lê T và bà Nguyễn Thị Hoài A là người 

cao tuổi không phải nộp án phí dân sự sơ thẩm. 

3.4. Về chi phí tố tụng: Ông Lê T và bà Nguyễn Thị Hoài A phải chịu 

7.268.000 đồng (Bảy triệu hai trăm sáu mươi tám nghìn đồng) chi phí định giá tài 

sản; Xem xét thẩm định tại chỗ và đo đạc (Ông T và bà A đã nộp đủ). 

3.5. Đình chỉ xét xử đối với phần diện tích đất kí hiệu A1 = 559,9m2 tại Sơ 

đồ hiện trạng khu đất tranh chấp ngày 24/4/2025 của Chi nhánh Văn phòng Đ.